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Tegevusaruanne

Ettevõtte tegevus

Tripod Grupp OÜ peamisteks tegevusaladeks on tippjuhtide sihtotsing, keskastmejuhtide ja spetsialistide värbamine ning hindamine. Teiseks

oluliseks ärisuunaks on ärinõustamine ja organisatsiooniuuringud koos arendusteenustega, samuti psühholoogiliste mõõtevahendite

väljatöötamine ning psühholoogiaalane koolitus organisatsioonidele pakutavate testide tulemuslikuks kasutamiseks.

Ettevõtte majandusaasta möödus vastavalt kokku lepitud strateegilisele arengukavale. Koos Leedu partnerettevõtte People Link UAB-ga asutati

aasta varem Lätis ettevõte Tripod SIA (www.tripodlink.lv), et saavutada eesmärk pakkuda Baltikumi turuliidrina ühiselt kõige laiemat valikut

professionaalseid personalivaldkonna konsultatsiooniteenuseid – eelkõige tippjuhtide sihtotsingut, juhtide ja spetsialistide värbamist ning

psühholoogiliste testide pakkumist koos organisatsiooniuuringute ning arendustegevustega. Selleks panustati majandusaasta lõpul tegevuste

ning tegevuspõhimõtete kooskõlastamisse ja täiendamisse ning alustati aktiivse äritegevuse arendamisega üle Baltikumi. Aastal 2023 käivitati

esimesed mahukad ühised konsultatsiooniprojektid ning ühtlustati protsessid.

Eestis panustati meeskonna professionaliseerimisse nii värbamismeeskonnas kui organisatsiooniuuringute ja arendustegevuste valdkonnas.

Uuendati ja laiendati psühholoogiliste testide tooteportfelli ning alustati tänase tooteportfelli sisu ja visuaalide uuendamise projektiga. Töötati

välja eritooteid, näiteks koostöös Tallinna Tehnikaülikooliga tudengite erialavaliku kvaliteedi parandamiseks.

Tippjuhtide sihtotsingute vaates viis ettevõte läbi mitmeid olulisi projekte, tugevdades oma positsiooni keerukate, eksklusiivsete ning nõudlike

positsioonide otsingupartnerina. Organisatsiooniuuringute suunal panustati mitmetesse IT arendusprojektidesse, mille tulemusena suudab

Tripod lisaks sisulisele pädevusele pakkuda senisest oluliselt enam automatiseeritud, kiiremaid ning tellijale mugavamaid lahendusi. Alustati

põhimetoodika uuendamisega töörahulolu-uuringu teenuse osas tööalase heaolu küsimustiku väljatöötamiseks.

Tripodi strateegiliseks eesmärgiks on olla tippjuhtide sihtotsinguteenuse pakkujana eelistatuim valik suurettevõtetele ning rahvusvahelistele

organisatsioonidele, samuti professionaalne uuringu- ja arendusteenuste terviklahenduste pakkuja  ning nii suurettevõtete kui keskmiste ja

avaliku sektori organisatsioonide eelistatud partner. Tripodi eesmärk on olla Baltikumis psühholoogiliste testide suunal juhtiv kompetentsikeskus

ning turuliider, ühe olulise tulevikufookusega tehnoloogia- ning lennundusvaldkondades lisaks psühholoogiliste testide tunnustatud asjatundja

rolli kandmisele.

Järgneval majandusaastal jätkab ettevõte senistel suundadel, panustades saavutatu laiemale tutvustamisele nii tänaste kui uute potentsiaalsete

klientide seas.

Ettevõtte majandustegevus

Ettevõtte 2023. aasta majandustegevuse tulemusel oli realiseerimise netokäive 1,822 milj eurot. Ettevõtte majandustegevuse resultaat oli

positiivne, kus majandustegevuse ärikasumiks oli 0,442 milj eurot ja aruandeaasta puhaskasumiks 0,364 milj eurot. Bilansimaht oli

majandusaasta lõpuks 0,606 milj eurot ja omakapital oli kokku 0,370 milj eurot. Ettevõttel ei olnud majandusaasta lõppedes pikaajalisi kohustusi.

Ettevõtte finantsaruandluse analüüs (seisuga 31.12.2023)

* Ärikasumimarginaal (Operating Margin): 0,24

* Puhaskasumimarginaal (Profit Margin): 0,20

* Omakapitali tootlus (ROE = Return-on-Equity): 0,98

* Varade käibekordaja (Asset Turnover): 3,01

* Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (Current Ratio): 2,29

* Maksevõime- e. likviidsuskordaja (Quick Ratio või Acid-Test Ratio): 2,29

* Maksevalmiduskordaja (Cash Ratio): 1,39

Ettevõtte personal ja juhatus

Majandusaasta vältel suurenes töötajate keskmine arv (taandatuna täistööajale) võrreldes eelmise perioodiga, majandusaasta lõpuks töötas

töölepinguga ettevõttes 21 töötajat. Majandusaastal olid ettevõtte tööjõukulud kokku 0,920 milj eurot. Täiendavalt oli lepingulistel alustel ettevõtte

tegevusse kaasatud mitmeid teenuse osutajaid ja kaastöölisi (nt. programmeerimine, tõlketeenuse osutamine, kujundusteenus,

raamatupidamine). Tripod Grupp OÜ-l toimis majandusaasta vältel kaheliikmeline juhatus, ettevõtte juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei

makstud.

http://www.tripodlink.lv
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 328 588 343 853 2

Nõuded ja ettemaksed 213 178 198 165 3

Kokku käibevarad 541 766 542 018  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 400 1 400  

Materiaalsed põhivarad 63 066 84 449  

Kokku põhivarad 64 466 85 849  

Kokku varad 606 232 627 867  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 236 145 182 255 4,5,6

Kokku lühiajalised kohustised 236 145 182 255  

Kokku kohustised 236 145 182 255  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 800 52 039  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 475 390 761  

Kokku omakapital 370 087 445 612  

Kokku kohustised ja omakapital 606 232 627 867  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 822 058 1 756 029 7

Muud äritulud 11 318 542  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 624 -15 915  

Mitmesugused tegevuskulud -429 733 -413 729  

Tööjõukulud -920 463 -826 351 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 316 -7 775  

Muud ärikulud -26 636 -15 388  

Ärikasum (kahjum) 441 604 477 413  

Muud finantstulud ja -kulud 2 310 374  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 443 914 477 787  

Tulumaks -79 439 -87 026  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 475 390 761  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr 1 alusel Merit Aktiva programmi kasutades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 6-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtjate aktsiad ja osad näidatakse pikaajaliste finantsinvesteeringutena. Sidusettevõtjaks loetakse kõiki ettevõtteid, mille

üle ettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui ettevõtte omanduses on

20-50% sidusettevõtja hääleõigusest. Investeeringud sidusettevõtetesse on kajastatud aruandes soetusmaksumuses. See tähendab, et

investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem

korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi

nõudeid. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes 'muude tegevuskuludena’. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil

soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need ettevõtte enda majandustegevuses 

kasutatavad varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle kahe aasta. Materiaalse põhivara grupile 

„seadmed” on üldjuhul määratud kasulik eluiga 2-10 aastat. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse 

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 

amortiseerimine. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil 

ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või
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ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Finantskohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustus liigitatakse

lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust

kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul

bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte

kaotab selle üle kontrolli. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2015 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, juhatuse liikmeid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 26 26

Pangakontod 328 562 343 827

Kokku raha 328 588 343 853

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 151 237 113 820

Kokku nõuded ostjate vastu 151 237 113 820
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 28 109

Käibemaks 34 344 24 771

Üksikisiku tulumaks 11 564 21 902

Erisoodustuse tulumaks 368 609

Sotsiaalmaks 19 866 38 237

Kohustuslik kogumispension 1 080 1 820

Töötuskindlustusmaksed 1 415 2 723

Ettemaksukonto jääk 0  25 876  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 68 665 25 876 90 171

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tarnijatele tasumata arved 14 162 12 208

Kokku võlad tarnijatele 14 162 12 208

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 80 585 37 458

Puhkusetasude kohustis 14 469 15 893

Kokku võlad töövõtjatele 95 054 53 351
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 705 402 1 623 913

Leedu 93 078 62 572

Läti 13 344 41 794

Soome 9 657 6 287

Rootsi 577 21 463

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 822 058 1 756 029

Kokku müügitulu 1 822 058 1 756 029

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tööhõiveagentuuride tegevus (78101) 1 007 709 962 248

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine (70221) 753 321 746 305

Muu mujal liigitamata koolitus (85599) 41 981 47 476

Muu mujal liigitamata müük ja teenus 19 047 0

Kokku müügitulu 1 822 058 1 756 029

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 690 736 618 403

Sotsiaalmaksud 229 727 207 949

Kokku tööjõukulud 920 463 826 352

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 18

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 18

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 25 000 25 000 0 50 000 1 875

Kokku antud laenud 25 000 25 000 0 50 000 1 875

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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 2023 2022

Arvestatud tasu 25 495 25 200

Juhatuse liikmetele ei ole aruandlusperioodil arvestatud juhatuse liikme tasu, kuid on arvestatud lepingujärgset töötasu. Soodustusena on

võimaldatud ettevõtte telefoni ning ettevõtte sõiduki kasutamine ettevõtlusega mitteseotud tegevuseks, mille eest maksis ettevõte

aruandluse perioodil erisoodustusmaksu vastavalt kehtivale korrale.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.01.2024

osaühing Tripod Grupp (registrikood: 10736400) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELLE PULLMANN Juhatuse liige 26.06.2024

MARIA VELTMANN Juhatuse liige 27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 800

Aruandeaasta kasum (kahjum) 364 475

Kokku 367 275

Jaotamine  

Dividendideks 365 000

Kokku 365 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööhõiveagentuuride tegevus 78101 1007709 55.31% Jah

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 753321 41.34% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 41981 2.30% Ei


